UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

telis est ipse intrabit in regnum celorum alia. an. Omnis arbor que non facit fructum bonum excidetur et in ignem mittetur. **D**omina nona **S**ecunda **l**u.

Th^o illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis. Homo quidam erat diuines qui habebat villicum et hic dissipatus est apud illum quasi dissipasset bona ipsius. Et reliqua.

Villicus **O**mnia b*u* **H**ier. proprie villa gubernator est: et a villa villicus nomen accedit. Economus autem tam pecunie quam frugum et omnium quod dominus possidet dispensator est. **E**t et economicus xenophontis pulcherrimus liber est qui non gubernatione villa sed dispensationem universae domus nullio interpretante significat. **T**u.

Iste igitur dispensator accusatus est ad dominum suum quod dissiparet substantiam eius. Quo vocato dicit. quid audio de te Redde rationem dispensationis tue. neque enim mea ultra dispensabis. **T**u autem.

Qui fidelis est in **L**ecto. ir. parvo et in multis fidelis est. Qui in minimo iniquus est: et in magno iniquus erit. Si ergo in quo manente fideles non fuisti quod vestrum est quis credet vobis. Et si in alieno fideles non fuisti quod primus est quis dabit vobis **L**. **L**

Frases: Non simus concupiscentes malorum sicut et illi conqueruntur neque ydolatre efficia mini sicut quodam ex ipsis quem ad modum scriptum est. sed it populus manducare et bibere et surererunt ludere. Deo gratias.

Pateat aures misericordie tue domine precibus suppli cantibus et ut perentibus desiderata concedas. fac eos quod tibi placita sunt postulare. Per dominum nostrum Iesum Christum. **D**e euangelio an. Dicit dominus villisco quid audio de te. redderacione villicationis tue alia. **a**n. Quid faciam quod dominus meus afferat a me villicationem. fodere non valeo. medicare erubesco. scio quid faciam ut cum amotus fuero a villicatione recipiant me in domos suas. **a**n. **D**ixit autem villicus intra se quid faciam ut cum amotus fuero a villicatione recipiat me in domos suas. **a**n. Facite vobis amicos de manena iniuriantis: ut cum defeceritis recipiant vos in eterna tabernacula. **D**ominica decima **S**ecundum **L**ucam.

Th^o illo tempore. Cum apopinquaisset Iesus Hierusalem videns ciuitatem flevit super illam dicens. quia si cognouisses et tu. Et reliqua. **O**mnia beati Gregorii pape. **G**loria flentis domino illa Hierosolymorum; subuersio **bb** **iiij**